
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  10ο  έτους  2019
=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 10η) 

Στις  Σέρρες,  σήμερα 8 Απριλίου 2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα  12.00΄  μ., συνήλθε σε
τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του
Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της  Αυτοδιοίκησης και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου,  με
χρονολογία:  10 / 4-4-2019.

    Από τα εννέα μέλη παρόντες ήταν οι:

1. Χαρίτος Χρήστος, Αντιδήμαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2. Χρυσανθίδης
Βασίλειος,  Αντιπρόεδρος,  3.  Γρηγοριάδης Χρήστος, 4. Δούκας Γεώργιος,  5.  Ιλανίδου - Βίλλιου
Δέσποινα,  6. Κυρτάσογλου Δημήτριος,  7. Χράπας Παντελής.

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Καλώτα Παναγιώτα, 2. Χατζημαργαρίτης Μαργαρίτης.  Μέλη.

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αμέσως άρχισε η συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας
διάταξης.

Α Π Ο Φ Α Σ Η   87 / 2019

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση  του  πρακτικού 3 της  Επιτροπής  Διαγωνισμών  ελέγχου  των  δικαιολογητικών
κατακύρωσης  για τη διενέργεια της διαδικασίας του 2ου γύρου της διαπραγμάτευσης, χωρίς
ουσιώδη τροποποίηση των όρων της διακήρυξης και χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, βάσει των
διατάξεων του άρθρου 32 παρ. 2α του Ν. 4412/2016, μετά από άγονο διαγωνισμό, για την
προμήθεια “Διπλοκάμπινου ημιφορτηγού 1,5 tn”, προϋπολογισμού 34.000,00 € χωρίς Φ.Π.Α. και
42.160,00 € με Φ.Π.Α.

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 9ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος  ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την υπ’ αριθμ. 10576/04-04-2019
εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

Λαμβάνοντας υπόψη:
- 1 -

ΑΔΑ: 6ΑΡΠΩ10-2Υ6



1.  Την αριθ. 10/2017 εγκεκριμένη μελέτη της ΔΤΥ του δήμου Σερρών
2.  Την 246 & 528/2017, Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με ΑΔΑ ΩΨΦΔΩ10-Λ4Γ & 6ΩΨΑΩ10-

ΒΣΞ με τις οποίες εγκρίθηκε, η διενέργεια της συγκεκριμένης προμήθειας.
3.  Την  αριθμ.  18/2017  εγκεκριμένη  μελέτη  της  Δ/νσης  Καθαριότητας  του  Δήμου  Σερρών  &

αριθμ.10/2017 της δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών
4.  Την  υπ. Αριθμ. 453/2017  Απόφαση  Οικονομικής  Επιτροπής με ΑΔΑ: 7ΧΡ3Ω10-ΙΑ8, για την

έγκριση  διάθεσης  δαπάνης  και  πιστώσεων,  των  μελετών  και  τον  καθορισμό  των  όρων
διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού.

5.  Τις σχετικές αναλήψεις των πιστώσεων και την βεβαίωση του τμ. Λογιστηρίου.
6.  Τη  διακήρυξη  του  διαγωνισμού  του  δημάρχου  με αριθ. 38513/600/12-9-2017  η οποία έλαβε

αριθ. συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 45632,1,  45604, 45634, 45636 και δημοσιεύθηκε σε εθνικό και
τοπικό τύπο όπως ορίζει η σχετική νομοθεσία.

7.  Την αριθ. 641/2017 απόφαση της Ο.Ε. με ΑΔΑ:ΩΣΑΕΩ10-6ΕΒ «περί έγκρισης των παραπάνω
πρακτικών»,  το άγονο αποτέλεσμα για το ΤΜΗΜΑ Β και ΟΜΑΔΑ «Διπλοκάμπινο ημιφορτηγό
1,5tn»,  δαπάνης ποσού 34.000,00€ χωρίς ΦΠΑ και  42.160,00€ με ΦΠΑ 24% με συστημικό
αριθμό 45634, και την εκτέλεση της σύμβασης, με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς
ουσιώδη τροποποίηση των όρων της διακήρυξης και χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα
με το άρθρο 32 παρ. 2 α του Ν.4412/2016.

8.  Την με αριθ. Δ 39/2018 σύμφωνη γνώμη της ΕΑΑΔΗΣΥ, για τη διενέργεια της προμήθειας με
τη διαδικασία των διαπραγματεύσεων με ανάθεση καθώς «δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά
για  το  ΤΜΗΜΑ  Β  και  ΟΜΑΔΑ  «Διπλοκάμπινο  ημιφορτηγό  1,5tn»,  δαπάνης  ποσού
34.000,00€ χωρίς  ΦΠΑ και  42.160,00€ με  ΦΠΑ 24% με συστημικό αριθμό 45634,  της
38513/12-9-2017διακήρυξης

9.  Με την ΑΔΣ με αριθ. 299/2018 με ΑΔΑ: ΩΙΤΦΩ10-ΠΩΙ, με την οποία εγκρίθηκε η προμήθεια
«Διπλοκάμπινου ημιφορτηγού 1,5 tn» με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς ουσιώδη
τροποποίηση των όρων της διακήρυξης και χωρίς προηγούμενη δημοσίευση σύμφωνα με το
άρθρο 32 παρ. 2α του Ν.4412/2016, της παροχής υπηρεσίας σε συνέχεια ανοικτού διαγωνισμού
καθώς κατέστη άγονος.

10.Την αριθ. 350/2018 απόφαση της Ο.Ε. με ΑΔΑ:664ΖΩ10-ΞΧΛ με την οποία Ψηφίζει – διαθέτει
πίστωση ποσού 42.160,00 €,  σε βάρος του Κ.Α. 70.7135.019 του σκέλους των εξόδων του
προϋπολογισμού  του  Δήμου  Σερρών,  οικονομικού  έτους  2018,  που  φέρει  την  ένδειξη
«Προμήθεια διπλοκάμπινου ημιφορτηγού 1,5 τόνου, αριθ. 205/2018 ΑΔΣ & 4660/30-3-2018
εγκριτική, 299/2018 ΑΔΣ» και εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την έκδοση πρόσκλησης για τη
συμμετοχή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης κάθε ενδιαφερομένου, η οποία θα καταχωρηθεί
στο Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής
πύλης www.promitheus.gov.gr.

11.Την  αριθ.  556/2018  ΑΟΕ  με  την  οποία  εγκρίθηκε  το  πρακτικό  1/23-8-2018  της  επιτροπής
διαγωνισμών για τη διενέργεια 2ου γύρου της διαδικασίας της διαπραγμάτευσης χωρίς ουσιώδη
τροποποίηση  των  όρων  της  διακήρυξης  και  χωρίς  προηγούμενη  δημοσίευση  βάσει  των
διατάξεων  του  άρθρου  32  παρ.  2α  του  Ν.4412/2016,  μετά  από  άγονο  διαγωνισμό  της
προμήθειας «Διπλοκάμπινου ημιφορτηγού 1,5tn», δαπάνης ποσού 34.000,00€ χωρίς ΦΠΑ και
42.160,00€ με ΦΠΑ 24% με συστημικό αριθμό διαγωνισμού 60586.

12.Την με αριθ. πρωτ. 34188/02-11-2018 πρόσκληση του δημάρχου  για συμμετοχή στο 2ο γύρο
διαδικασίας  της  ηλεκτρονικής  διαπραγμάτευσης  για  την  προμήθεια  «Διπλοκάμπινου
ημιφορτηγού 1,5tn».

13.Την ΑΟΕ αριθ. 39/2019 με ΑΔΑ: 65Φ7Ω10-ΖΤΖ με την οποία έγινε η έγκριση των πρακτικών 1
και  2  της  Επιτροπής  Διαγωνισμών  για  τη  διενέργεια  της  διαδικασίας  του  2ου  γύρου  της
διαπραγμάτευσης,  χωρίς  ουσιώδη  τροποποίηση  των  όρων  της  διακήρυξης  και  χωρίς
προηγούμενη δημοσίευση, βάσει των διατάξεων του άρθρου 32 παρ. 2α του Ν. 4412/2016, μετά
από άγονο διαγωνισμό, για την προμήθεια “Διπλοκάμπινου ημιφορτηγού 1,5 tn”, προϋπολογι-
σμού 34.000,00 € χωρίς Φ.Π.Α. και 42.160,00 € με Φ.Π.Α.

- 2 -

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΑΡΠΩ10-2Υ6



14. Το πρακτικό  3/21-3-2019  της  επιτροπής  διαγωνισμών  που επισυνάπτεται και αφορά «Έλεγχο
δικ-κών κατακύρωσης» της επιτροπής διαγωνισμών για τη διενέργεια του Ανοικτού Ηλεκτρονι-
κού διαγωνισμού με συστημικό αριθμό 60586-2.

Με βάση τα παραπάνω

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε
 Για τη λήψη απόφασης σύμφωνα με το άρθρο 103 παρ.6   και   άρθρο 105 του Ν.4412/2016
για την έγκριση του πρακτικού 3/21-03-2019 της επιτροπής διαγωνισμών, της διενέργειας του 2ου

γύρου  της  διαπραγμάτευσης  χωρίς  ουσιώδη τροποποίηση  των  όρων  της  διακήρυξης  και  χωρίς
προηγούμενη δημοσίευση βάσει των διατάξεων του άρθρου 32 παρ. 2α του Ν.4412/2016, μετά από
άγονο  διαγωνισμό  της  προμήθειας  «Διπλοκάμπινου  ημιφορτηγού  1,5tn»,  δαπάνης  ποσού
34.000,00€ χωρίς ΦΠΑ και 42.160,00€ με ΦΠΑ 24%., ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης που
κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού όπου η Επιτροπή
έκρινε ότι: «ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, αλλά και σε έντυπη μορφή από
τις παρακάτω επιχειρήσεις που αναδείχθηκε προσωρινός ανάδοχος:

Α/Α Ονοματεπώνυμο
Αριθμός

συστήματος
Προσφορά
χωρίς ΦΠΑ

Προσφορά 
με ΦΠΑ

ΟΜΑΔΑ Β:  ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 1,5 ΤΟΝΩΝ 

1 ΑΦΟΙ ΙΩΑΝΝΙΔΗ Α.Ε. 118508 34.000,00 € 42.160,00 €

           είναι πλήρη και σύμφωνα με τα όσα προβλέπει η διακήρυξη.
   Λαμβάνοντας  υπ’ όψιν  το  ισχύον  νομικό  πλαίσιο  και  τη  διακήρυξη  του  διαγωνισμού,  η

Επιτροπή  Διαγωνισμού  προτείνει  να   κατακυρωθεί    η  παραπάνω προμήθεια   στις  παραπάνω
επιχειρήσεις γιατί κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης. 

    Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το Βιβλίο IV
(άρθρα 345 έως 374) του Ν. 4412/2016.

Α) 
                 Σέρρες, 21-03-2019

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3

ΤΟΥ  ΑΝΟΙΧΤΟΥ  ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  (2ος γύρος
διαπραγμάτευσης)  ΓΙΑ ΤΗΝ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ «ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟΥ  ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟΥ  1,5
tn», δαπάνης ποσού 34.000,00€ χωρίς ΦΠΑ και 42.160,00€ με ΦΠΑ (24%)

Στo Δημοτικό  Κατάστημα  Σερρών  την  21/03/2019,  ημέρα  Πέμπτη  και  ώρα  10:00  π.μ.,
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 221 παρ. 3 του ν.
4412/2016, η οποία συγκροτήθηκε με τη υπ’ αριθμ. 850/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου
προκειμένου να προβεί στον έλεγχο των δικαιολογητικών κατακύρωσης που υπέβαλε ο προσωρινός
ανάδοχος στο πλαίσιο  διενέργειας του διαγωνισμού  του θέματος που διεξάγεται με ηλεκτρονική
διαπραγμάτευση, και προκηρύχθηκε αρχικά με την 38513/12.9.2017 Διακήρυξη και ως συνέχεια
αυτής η  με  αριθμό 34188/2.11.2018  Πρόσκληση  για  συμμετοχή  στο  2ο γύρο  διαδικασίας  της
ηλεκτρονικής διαπραγμάτευσης (Συστημικός αριθμός 60586-2) προς την εταιρεία ¨Αφοι Ιωαννίδη
Α.Ε.¨.

- 3 -

http://www.dimosnet.gr/index.php?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000037_N0000026980_N0000027251_S0000126563
http://www.dimosnet.gr/index.php?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000037_N0000026980_N0000027251_S0000126561
ΑΔΑ: 6ΑΡΠΩ10-2Υ6



Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:

1. Κοκκινίδου Αθηνά του κλάδου ΠΕ Χημικών-Μηχανικών 
2. Τσακίρη Χάιδω του κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας 
3. Μέτσκα Βασίλειο του κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού 

1.Με την 39/2019Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, προσωρινός ανάδοχος του συγκεκριμένου
ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού ανακηρύχθηκε η εταιρία «ΑΦΟΙ ΙΩΑΝΝΙΔΗ Α.Ε.».
2. Σε συνέχεια της απόφασης αυτής, στις  04/03/2019 απεστάλη στον ανωτέρω, μέσω ΕΣΗΔΗΣ,
ηλεκτρονική πρόσκληση με τον οποία κλήθηκε να υποβάλει εντός δέκα τριών (13) ημερών από την
κοινοποίηση  της,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  1  του  ν.  4250/2014  (Α΄  74)  όλα  τα
δικαιολογητικά  που  περιγράφονται  στο  άρθρο  28  της  ανωτέρω  διακήρυξης,  ως  αποδεικτικά
στοιχεία για τη μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού καθώς και για την πλήρωση των κριτηρίων
ποιοτικής επιλογής αυτής.
Σύμφωνα με το άρθρο 28 της διακήρυξης, τα εν λόγω δικαιολογητικά, υποβάλλονται από τους
προσφέροντες («προσωρινοί ανάδοχοι»), ηλεκτρονικά μέσω του συστήματος, σε μορφή αρχείων
pdf και προσκομίζονται κατά περίπτωση από αυτούς εντός τριών (3) εργάσιμων ημερών από την
ημερομηνία υποβολής τους. Όταν υπογράφονται από τους ίδιους φέρουν ψηφιακή υπογραφή. 
Η Επιτροπή συνεδριάζει προκειμένου να προβεί στην αποσφράγιση των φακέλων και στον έλεγχο
πληρότητας των δικαιολογητικών που υποβλήθηκαν. 
3. Η ανωτέρω πρόσκληση (με αριθμ. Πρωτ.  6760/04.03.2019), όπως φαίνεται στο σύστημα του
ΕΣΗΔΗΣ  κοινοποιήθηκε  στον  προσωρινό  ανάδοχο  την  04/03/2019.  Ο  προσωρινός  ανάδοχος
υπέβαλλε εμπρόθεσμα 16/03/2019 ηλεκτρονικά το φάκελο δικαιολογητικών κατακύρωσης. 
4. Η Επιτροπή προχώρησε στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των φακέλων των δικαιολογητικών
κατακύρωσης.
5. Επίσης, ο προσωρινός ανάδοχος κατέθεσε στο πρωτόκολλο του Δήμου, τους με αριθμό πρωτ.
8804/20-03-2019 φάκελο δικαιολογητικών κατακύρωσης, ο οποίος παραδόθηκε ενσφράγιστος στην
Επιτροπή, κατά την έναρξη της διαδικασίας. Η κατάθεση του φυσικού φακέλου είναι εμπρόθεσμη.
Η Επιτροπή προχώρησε σε αποσφράγιση του φακέλου και σε μονογραφή των δικαιολογητικών που
υποβλήθηκαν. 
6. Από  τον  έλεγχο  του  ανωτέρω  φακέλου,  προκύπτει  ότι  τα  δικαιολογητικά  κύρωσης  που
υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, αλλά και σε έντυπη μορφή είναι πλήρη. 
7. Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή να  κατακυρωθεί η
προμήθεια στον κάτωθι:

Α/
Α

Ονοματεπώνυμο
Αριθμός

συστήματος
Προσφορά
χωρίς ΦΠΑ

Προσφορά 
με ΦΠΑ

ΟΜΑΔΑ Β:  ΔΙΠΛΟΚΑΜΠΙΝΟ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟ 1,5 ΤΟΝΩΝ 

1 ΑΦΟΙ ΙΩΑΝΝΙΔΗ Α.Ε. 118508 34.000,00 € 42.160,00 €

γιατί κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης.

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό,  το οποίο αφού αναγνώσθηκε και
βεβαιώθηκε, υπογράφεται σε τέσσερα αντίγραφα ».

Στην συνέχεια  η Οικον.  Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις  διατάξεις  του άρθρου 72 του
Ν.3852/2010, του άρθρου 103 παρ. 6 και του άρθρου 105 του Ν. 4412/2016 και σχετική συζήτηση,

- 4 -

ΑΔΑ: 6ΑΡΠΩ10-2Υ6



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Α) Εγκρίνει το από 21/03/2019 Πρακτικό 3 της Επιτροπής Διαγωνισμών  ελέγχου  και αξιολόγησης
των δικαιολογητικών κατακύρωσης προσωρινού αναδόχου, για τη διενέργεια της διαδικασίας του 2ου
γύρου της διαπραγμάτευσης, χωρίς ουσιώδη τροποποίηση των όρων της διακήρυξης και χωρίς προηγούμενη
δημοσίευση, βάσει των διατάξεων του άρθρου 32 παρ. 2α του Ν. 4412/2016, μετά από άγονο διαγωνισμό, για την
προμήθεια “Διπλοκάμπινου ημιφορτηγού 1,5 tn”, προϋπολογισμού 34.000,00 € χωρίς Φ.Π.Α. και 42.160,00 € με
Φ.Π.Α., σύμφωνα με την αριθ. πρωτ. 38513/12-9-2017 διακήρυξη του ανοικτού ηλεκτρονικού μειοδοτικού
διαγωνισμού και την υπ΄ αρ. 34188/02-11-2018 πρόσκληση για συμμετοχή στο 2ο γύρο διαδικασίας της
ηλεκτρονικής διαπραγμάτευσης του Δημάρχου Σερρών.

Β) Κηρύσσει  οριστικό  ανάδοχο  της  διαδικασίας του 2ου γύρου της διαπραγμάτευσης, μετά από άγονο διαγωνισμό,
για την προμήθεια “Διπλοκάμπινου ημιφορτηγού 1,5  tn”,  προϋπολογισμού 34.000,00  € χωρίς Φ.Π.Α. και
42.160,00 € με Φ.Π.Α., την Ανώνυμη Εταιρεία με την επωνυμία “ΑΦΟΙ ΙΩΑΝΝΙΔΗ Α.Ε.”,  με οικονομική
προσφορά 34.000,00 € χωρίς Φ.Π.Α. και 42.160,00 € με Φ.Π.Α. και με ποσοστό έκπτωσης 0%, γιατί τα
δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, αλλά και σε έντυπη μορφή από την ανωτέρω εταιρεία, είναι πλήρη
και σύμφωνα με όσα προβλέπει η διακήρυξη.

      Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το Βιβλίο IV (άρθρα 345 έως
374) του Ν. 4412/2016.

Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                           

                    ΧΑΡΙΤΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ                                           
           ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ-
           ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ –
        ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒ.- ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                                                                                             
               & ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

                                                                                                    ΤΑ ΜΕΛΗ          
                                
                                                                                       1)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

                                                                                       2)  Γρηγοριάδης Χρήστος

                                                                                       3)  Δούκας Γεώργιος

                 4)  Ιλανίδου – Βίλλιου Δέσποινα

                                                                                       5)  Κυρτάσογλου Δημήτριος

                                                                                       6)  Χράπας Παντελής

- 5 -

ΑΔΑ: 6ΑΡΠΩ10-2Υ6



Σέρρες  09 - 04 - 2019

Πιστό Αντίγραφο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

ΒΕΪΖΑΔΕ ΣΟΦΙΑ 

ΑΔΑ: 6ΑΡΠΩ10-2Υ6


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
	Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Η 87 / 2019
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

	Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2019-04-09T10:00:51+0300
	Athens




